
 

 

            

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL SAVIVALDYBĖS TURTO PERDAVIMO LAIKINAI NEATLYGINTINAI VALDYTI 

IR NAUDOTIS PANAUDOS PAGRINDAIS 

 

2019 m. birželio 28 d. Nr. TS-159 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 

d. sprendimu Nr. TS-257 patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos 

pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos aprašu, Rokiškio rajono savivaldybės 

vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašu, patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2019 m. balandžio 26 d. sprendimu Nr. TS-109 bei atsižvelgdama į Aleksandravėlės kaimo 

bendruomenės 2019 m. balandžio 26 d. ir Pandėlio miesto bendruomenės 2019 m. birželio 12 d. 

prašymus, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Perduoti laikinai, 10 metų, neatlygintinai valdyti ir naudotis Aleksandravėlės kaimo 

bendruomenei (kodas 300101899, buveinės adresas: Dirbtuvių g. 14, Aleksandravėlės k., Rokiškio 

r. sav.) 88,22 kv. m bendro ploto patalpas (patalpų numeriai 1-10, 1-11, 1-12 ir 1/4 patalpų, kurių 

numeriai 1-1, 1-2, 1-3, 1-16, 1-17) pastate-Mokykloje (unikalus Nr. 4400-0837-9424, adresas 

Dirbtuvių g. 1A, Aleksandravėlės k., Obelių sen., Rokiškio r. sav.) bendruomenės įstatuose 

nurodytai veiklai vykdyti. 

2. Perduoti laikinai, 10 metų, neatlygintinai valdyti ir naudotis Pandėlio miesto 

bendruomenei (kodas 300099918, buveinės adresas Vytauto a. 11, Pandėlys, Rokiškio r. sav.) 

172,48 kv. m bendro ploto patalpas (pažymėtas plane 1d/1p, patalpų numeriai 1-54, 1-55, 1-56, 1-

57, 1-58, 1-59, 1-60, 1-61, 1-64, ½ 1-63) su 171,80 kv. m bendro ploto rūsio patalpa (pažymėta 

plane 1d/1p, patalpų numeriai R-8, R-9, R-10, R-11, R-12, R-13, R-14, R-15, R-16, R-17, R-18, R-

19, R-20), viso 344,28 kv. m bendro ploto, pastate-Ligoninėje (bendras plotas 1245,76 kv. m, 

unikalus Nr. 7395-4001-3018, adresas Puodžialaukės g. 1B, Pandėlys, Rokiškio r. sav.) 

bendruomenės įstatuose nurodytai veiklai vykdyti. 

3. Pritarti savivaldybės turto panaudos sutarčiai, išdėstytai 1 punkte (priedas Nr.1). 

4. Pritarti savivaldybės turto panaudos sutarčiai, išdėstytai 2 punkte (priedas Nr. 2). 

5. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti šio sprendimo 

1 ir 2 punktuose nurodytas savivaldybės turto panaudos sutartis. 

6. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 31 d. 

sprendimo Nr. TS-133 „Dėl savivaldybės turto perdavimo laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis 

panaudos pagrindais“ 2 punktą. 

7. Sprendimą skelbti savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt. 

 Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys,  Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras        Ramūnas Godeliauskas 

 

 

Agnė Grizevičiūtė 

http://www.rokiskis.lt/

